
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 

Wójta Gminy Łubnice 

Z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Łubnice 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 roku poz. 1249 z 

późniejszymi zmianami), § 1 ust. 4 Uchwały  Nr XLVIII/2023 Rady Gminy w 

Łubnicach z dnia 28 września 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Łubnicach, zarządza co następuje: 

  

§1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Łubnice. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących 

podmiotów : 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łubnicach: 

- Pani Anna Grela – pracownik socjalny, 

- Pani Monika Morawiec – pracownik socjalny, 

- Pani Anna Sobała – asystent rodziny. 

2) Gminna Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Jadwiga Podejma – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych 

3) Komenda Powiatowa Policji w Wieruszowie: 

- Pani Klaudia Zając – dzielnicowa. 

4) Sąd Rejonowy w Wieluniu: 

- Pani Sylwia Kasprzyk – Rogala – Kurator specjalista. 

5) Oświata: 

a) Zespół Szkół im. Armii Gen. Andersa w Łubnicach: 

- Pan Marta Zych – pedagog szkolny. 

b) Zespół Szkół Wójcinie : 

- Pani Dominika Chromik – pedagog szkolny. 

c) Zespół Szkół w Dzietrzkowicach : 

- Pan Grzegorz Zawada – pedagog szkolny. 

6) Ochrona Zdrowia: 

a) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDIANA”: 

- Pani Agnieszka Lipieta – pielęgniarka środowiskowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łubnicach 

 



§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2011 Wójta Gminy Łubnice z dnia 8 listopada 

2011 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego celem 

zintegrowanych działań służb, instytucji podmiotów na rzecz przeciwdziałania 

przemocy na terenie Gminy Łubnice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICACH 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej 

lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych. 

 

Na podstawie art. Art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 24 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 

2022 r. poz. 438 ze zmianami)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Grela  – Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łubnicach, 

 oraz Panią  Monikę Morawiec – Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łubnicach. 

do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w 

zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia ze środków 

publicznych: 

- dodatku mieszkaniowego, 

- dodatku energetycznego, 

- Zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie. 

 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łubnicach. Odwołanie upoważnienia może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


